
Strana 1 (celkem 6) 

 Parafa Poskytovatele:  Parafa Klienta: 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ ČLENSTVÍ  
Č. 3000221-24/22062024   

……………………………….  ……………………………… 

 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ ČLENSTVÍ NA VIP PATŘE 

Č. 3000221-24/22062024   
(dále jen „Smlouva“) 

 
I. Strany a předmět Smlouvy 

Strany: Poskytovatel:  Klient:   

Firma: Bestsport, a.s.  Firma:   Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Sídlo: Praha 9, Českomoravská 
2345/17a, 190 00 

Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 
Praha 6 

IČO: 24214795 IČO: 00000205 
DIČ: CZ699007354 DIČ: CZ00000205 
Zápis v OR: Městský soud v Praze, sp. 

zn. B 17875 
Zápis v OR: Městský soud v Praze, sp. zn.  

ALX 256 
Bankovní 
spojení:    

Bankovní 
spojení: 

 

Gestor:    Gestor:  

E-mail:  E-mail:  

Základní doba 
trvání: 

Od 23. 6. 2024 do 22. 6. 2025 

VIP produkt: 
Patro: Skyboxové patro 
Sedadla: sektor 300, řada 2, místo 21, 22, 23 a 24 
Cena plnění 1 KS:  

 
II. Předmět a účel Smlouvy 

2.1 Předmět Smlouvy. Předmětem Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytnout Klientovi členství 
Klienta na Patře, které v sobě zahrnuje možnost využívání některých služeb, které Patro nabízí, v 
souladu s podmínkami Smlouvy. Předmětem Smlouvy je dále závazek Klienta platit odměnu za právo 
na poskytnutí členství na Patře, úhrady za další služby (např. catering, vstupenky apod.) a řádně plnit 
další podmínky stanovené Smlouvou.   

2.2 Účel Smlouvy. Účelem plnění na základě této Smlouvy je využívání členství na Skyboxovém patře 
k pracovním, společenským, obchodním a dalším účelům za podmínek stanovených touto 
Smlouvou.  

2.3 Obchodní podmínky. Ostatní obchodní podmínky pro plnění této Smlouvy, včetně definic pojmů 
s velkým písmenem, použitých v této Smlouvě, jsou uvedeny v obchodních podmínkách pro 
smlouvy o poskytnutí členství („Podmínky“), dostupných na adrese:  
https://www.o2arena.cz/klubove-patro-skyboxy/vseobecne-obchodni-podminky/.  
Klient podpisem této Smlouvy stvrzuje, že Podmínky byly Klientovi poskytnuty současně s návrhem 
Smlouvy i jako samostatný dokument (nejen odkazem výše) a Klient se s Podmínkami seznámil , měl 
možnost se k nim vyjádřit a vyjednat jejich úpravu, která je v takovém případě uvedena v této 
Smlouvě a Klient se tak zavazuje se jimi řídit. Podmínky tvoří nedílnou součást této Smlouvy a pro 
Klienta jsou závazné Podmínky ve znění ke dni nabytí účinnosti této Smlouvy. 

2.4 Členství Klienta. V rámci členství je Klient oprávněn využívat VIP produkt na Akce či Hlavní sportovní 
akce či Sportovní akce za podmínek uvedených ve Smlouvě a setkávat se při takových Akcích či 
Hlavních sportovních akcích či Sportovních akcích na Patře s ostatními klienty Patra ze 

https://www.o2arena.cz/klubove-patro-skyboxy/vseobecne-obchodni-podminky/


Strana 2 (celkem 6) 

 Parafa Poskytovatele:  Parafa Klienta: 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ ČLENSTVÍ  
Č. 3000221-24/22062024   

……………………………….  ……………………………… 

 
 

společenských či obchodních důvodů. Klient bere na vědomí, že využití členství na Patře (výkon 
práva Klienta) znamená povinnost Klienta předem zakoupit vstupenku na příslušný VIP produkt pro 
každou osobu pro příslušnou Akci a Hlavní sportovní akci a Sportovní akci, a to pro VIP produkt 
(Sedadlo), pro který chce Klient své členství na Patře využít, předem uhradit catering ke každé 
zakoupené vstupence na Akci a Hlavní sportovní akci a Sportovní akci a případně uhradit i další 
objednané služby.  

2.5 Doplňkové služby. Poskytovatel se dále zavazuje poskytovat Klientovi další doplňkové služby 
sjednané v této Smlouvě. 

III. Doba trvání Smlouvy 
3.1 Doba trvání. Smlouva je uzavřena na Základní dobu trvání.  
3.2 Zkrácení doby trvání. V případě, že tato Smlouva nabude v souladu s ustanovením čl. 8.1 níže 

účinnosti později, než je sjednaný první den Základní doby trvání, Strany se výslovně dohodly, že 
pro účely jednotlivých ujednání Smlouvy se za první rok Základní doby trvání Smlouvy považuje 
pouze období ode dne účinnosti Smlouvy do doby odpovídající výročí prvního roku trvání Smlouvy 
dle výše uvedené Základní doby trvání, a to bez nároku Klienta na snížení sjednané odměny za 
Základní dobu trvání Smlouvy. Prodloužení trvání Smlouvy je upraveno v Podmínkách. 

 
IV. Cena plnění, splatnost   

4.1. Cena plnění. Strany se dohodly, že za plnění závazků vyplývajících ze Smlouvy ve vztahu k členství je 
Klient povinen Poskytovateli předem zaplatit:  
a) odměnu za členství Klienta na Skyboxovém patře ve výši za každý rok 

Základní doby trvání,  
b) cenu za vstupenku na každý VIP produkt za předpokladu využití práva na koupi vstupenky (je 

stanovená Pořadatelem) a cenu za catering (stanovená vždy dopředu Poskytovatelem).  
Výše uvedené odměny a ceny se zvyšují o DPH v zákonné výši. 

 

4.2. Splatnost odměn. Splatnost odměny dle čl. 4.1 a) a b) výše je uvedena v čl. 5.1 Podmínek. 
4.3. Splatnost cen vstupenek a cateringu. Splatnost cen vstupenek a cateringu je uvedena v čl. 6.2 a 6.3 

níže 
4.4. Prodlení. V případě prodlení s úhradou peněžitého dluhu ze Smlouvy je Strana, která se ocitne 

v prodlení, povinna zaplatit druhé Straně smluvní úrok z prodlení ve výši 0,1 % denně z dlužné 
částky.  

4.5. Zápočet. Poskytovatel je oprávněn jednostranně započíst své pohledávky z této Smlouvy za 
pohledávkami Klienta z této Smlouvy.  

4.6. Následky prodlení Klienta. Klient bere na vědomí, že bude-li v prodlení s jakýmkoliv splatným 
závazkem vůči Poskytovateli, bez ohledu na to, zda vyplývá ze Smlouvy či nikoliv, je Poskytovatel 
oprávněn po dobu prodlení Klienta pozastavit právo Klienta na koupi vstupenky dle čl. 6.2 a 6.3 
Smlouvy a neumožnit vstup Klienta do prostor Patra, a to bez jakékoliv náhrady. Tím není dotčeno 
ustanovení čl. 8.1 a násl. Smlouvy. 
  

V. Povinnosti Poskytovatele 
5.1. Povinnosti Poskytovatele jsou uvedeny v Podmínkách. 

 
VI. Práva a povinnosti Klienta 

6.1 Práva Klienta. Klient se po dobu trvání Smlouvy a za podmínek Smlouvou stanovených stává členem 
Patra; součástí členství je i právo na koupi vstupenky na Akce či Hlavní sportovní akce či Sportovní 
akce dle podmínek daných v bodě 6.2 a 6.3 níže. Právo na koupi vstupenky je vždy svázáno 
s povinností Klienta k zakoupené vstupence k danému VIP produktu uhradit předem cenu za 
catering dle odst. 6.4 níže, a to ve lhůtách uvedených ve Smlouvě a Podmínkách. Práva Klienta dle 
bodů 6.2 a 6.3 níže mohou být omezena na případy výluky, jak je uvedena v Podmínkách. Klientovi 



Strana 3 (celkem 6) 

 Parafa Poskytovatele:  Parafa Klienta: 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ ČLENSTVÍ  
Č. 3000221-24/22062024   

……………………………….  ……………………………… 

 
 

bude vstupenka na kteroukoliv akci dle odst. 6.2 a 6.3 níže vydána až po uhrazení vstupného ve výši 
aktuální ceny vstupenky na danou akci a částky připadající na cateringové služby pro takovou akci. 

6.2 Akce. Klient má v rámci členství na Patře dle Smlouvy právo na koupi vstupenky na Sedadla dle VIP 
produktu na všechny Akce, konané v době účinnosti Smlouvy, za účelem uvedeným výše a za 
následujících podmínek. Neurčí-li Poskytovatel předem jinak, je Klient, v případě zájmu o využití 
svého práva dle tohoto odstavce, povinen uhradit cenu služeb souvisejících s Akcí (např. vstupenky, 
catering, parkování, jednorázový pronájem atd.) na Akci vždy nejpozději do třicátého (30) dne před 
konáním předmětné Akce, jestliže oficiální předprodej vstupenek na Akci trvá minimálně 40 dnů; 
trvá-li oficiální předprodej vstupenek na Akci méně než 40 dnů, tak do uplynutí poloviny doby trvání 
předprodeje vstupenek na Akci. Poskytovatel je oprávněn u vybraných Akcí určit sdělením zaslaným 
Klientovi na kontaktní e-mail, že lhůta dle předchozí věty se mění tak, že Klient je povinen uhradit 
cenu služeb souvisejících s Akcí (např. vstupenky, catering, parkování, jednorázový pronájem atd.) 
na Akci vždy nejpozději do určitého dne před konáním předmětné Akce, maximálně však do 30 dnů 
před konáním Akce (tedy 30 a méně). V případě, že k okamžiku uplynutí lhůty dle předchozích dvou 
vět nebude připsána plná cena příslušných služeb (zejména vstupenky a catering) na účet 
Poskytovatele, právo na koupi vstupenky na Akci a poskytnutí dalších služeb při Akci zaniká, a to i 
za předpokladu předchozí řádné objednávky. Pokud Klient toto právo ve lhůtě dle tohoto odstavce 
nevyužije, vstupenka na jeho Sedadlo bude pro předmětnou Akci nabídnuta k dalšímu prodeji jiným 
osobám.  

6.3 Hlavní sportovní akce. Klient má v rámci členství na Patře dle Smlouvy právo na koupi vstupenky na 
Sedadla dle VIP produktu na všechny Hlavní sportovní akce, konané v době účinnosti Smlouvy, za 
účelem uvedeným výše a za následujících podmínek. Klient je oprávněn právo na vstupenku na 
Hlavní sportovní akci dle tohoto odstavce uplatnit (i) do 10. dne (včetně) před dnem konání 
konkrétní Hlavní sportovní akce, jež se koná v průběhu základní části příslušné národní soutěže 
České republiky, tj. soutěže organizované konkrétním národním sportovním svazem, a (ii) kdykoliv 
do dne konání Hlavní sportovní akce (včetně), konané v průběhu nadstavbové (zejména tzv. Play-
off, Play-out) části příslušné národní soutěže České republiky. Ke dni podpisu Smlouvy je jednotková 
cena vstupenky na Hlavní sportovní akci stanovena ve výši . Lhůty uvedené v bodech 
(i) a (ii) jsou lhůty, které platí i pro uhrazení doplňkových služeb ke vstupence (zejména cateringu) a 
neuhrazení služeb ke vstupence má za následek nemožnost uplatnit vstupenku bez náhrady. 

6.4 Catering. Obsah a parametry cateringu při akcích jsou uvedeny v Podmínkách. 
6.5 ID karta. Klientovi je po podpisu této Smlouvy na základě podpisu předávacího protokolu 

poskytnuta ID karta v počtu 2 ks. ID karta slouží k identifikaci Klienta při nákupu vstupenek na 
pokladnách v O2 areně i k možnosti uplatnění nabízených benefitů ze strany Poskytovatele apod. ID 
karty je Klient povinen nejpozději k poslednímu dni účinnosti Smlouvy vrátit zpět Poskytovateli 
v původním stavu, s přihlédnutím k běžnému opotřebení. V případě, že Klient ID kartu nevrátí vůbec 
či ji vrátí poškozenou, je povinen uhradit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši  za takovou 
každou nevrácenou či poškozenou kartu. Ostatní podmínky používání ID karty jsou uvedeny 
v Podmínkách. 

6.6 Opuštění O2 areny. Nebude-li předem stanoveno jinak a koná-li se během dne více než jedna Akce 
či Hlavní sportovní akce či Sportovní akce, je Klient povinen opustit O2 arenu nejpozději 20 minut 
po skončení Akce či Hlavní sportovní akce či Sportovní akce. Opustit O2 arenu jsou přitom povinny i 
osoby, které mají zakoupenou vstupenku na následující Akci a Hlavní sportovní akci a Sportovní akci. 
Ustanovení tohoto odstavce se nepoužije v případech, kdy je na více akcí, konaných během jednoho 
dne, vydána jedna vstupenka nebo stanoví-li Pořadatel jinak; lhůta pro opuštění O2 areny se 
vztahuje až na poslední akci, na kterou byla příslušná vstupenka zakoupena.  

6.7 Letní měsíce. Klient bere na vědomí, že v letních měsících (červenec, srpen) se obvykle nekonají 
žádné Akce a Hlavní sportovní akce a Sportovní akce.  



Strana 4 (celkem 6) 

 Parafa Poskytovatele:  Parafa Klienta: 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ ČLENSTVÍ  
Č. 3000221-24/22062024   

……………………………….  ……………………………… 

 
 

6.8 Výluky plnění. Podmínky stanoví výluky z plnění Poskytovatele dle této Smlouvy, které nezakládají 
nárok Klienta na jakoukoliv kompenzaci či slevu z odměny dle čl. 4.1 Smlouvy.  

6.9 Uživatelé a hosté Klienta. Umožní-li Klient využití VIP produktu (nebo vstupenky) jiné osobě, 
přičemž učinit tak může pouze v souladu s touto Smlouvu, je povinen ji seznámit s podmínkami této 
Smlouvy a odpovídá za to, že taková osoba bude podmínky Smlouvy dodržovat, vč. Provozního řádu 
a Pokynů Pořadatele (vč. zákazu přeprodeje vstupenek). Porušení podmínek Smlouvy ze strany 
takové třetí osoby je porušením Smlouvy Klientem. 

6.10 Další povinnosti Klienta jsou uvedeny v Podmínkách. 
 

VII. Komunikace a kontaktní osoby 
7.1 VIP Zóna. Poskytovatel pro účely poskytování informací ohledně programu, provozu, nabídky a 

možnosti rezervace a nákupu vstupenek na akce v O2 areně zřídil zvláštní www stránku a webovou 
aplikaci na adrese https://www.o2arena.cz/klubove-patro-skyboxy/vip-zona/, přičemž přihlašovací 
údaje jsou Klientovi zasílány po nabytí účinnosti Smlouvy. Klient může být o všech významných 
skutečnostech a plánované nabídce akcí a služeb informován také e-mailem.  

7.2 Způsob doručování. Všechny úkony, které mají nebo mohou mít podstatný dopad na plnění této 
Smlouvy nebo ji mohou jakkoliv měnit nebo doplňovat, musí být doručeny druhé Straně v písemné 
formě řádným způsobem (zejména poštou, datovou schránkou apod.). 

7.3 Kontaktní údaje. Kontaktní osoby jsou plně oprávněny jednat jménem Stran ve všech záležitostech 
týkajících se plnění této Smlouvy. Změnu kontaktní osoby je Strana povinna oznámit písemně druhé 
Straně písemně s tím, že účinky tohoto oznámení nastávají okamžikem jeho doručení druhé Straně. 
Pro účely komunikace dle této Smlouvy budou využívány následující kontaktní údaje: 

 Klient: Vojenské lesy a statky 
ČR, s.p. 

Poskytovatel: Bestsport, a.s.  

Doručovací adresa:  Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 
160 00 Praha 6 

Českomoravská 2345/17a, 190 00 
Praha 

Kontaktní osoba:    
Telefon:   
Email:   

 
VIII. Ukončení Smlouvy 

8.1 Účinnost Smlouvy. Účinnost Smlouva, s výjimkou ustanovení čl. 4.1, 4.2, 8.1, 8.4, 8.5 a 9.6 Smlouvy 
a článku 5 a 9.2 Podmínek, nabude po její platnosti až dnem připsání odměny stanovené v čl. 4.1  
písm. a) a b) za první rok Základní doby trvání Smlouvy na účet Poskytovatele, nejdříve však první 
den Základní doby trvání a ustanovení čl. 4.1, 4.2, 8.1, 8.4, 8.5 a 9.6 Smlouvy a článku 5 a 9.2 
Podmínek nabývají účinnosti dnem podpisu Smlouvy. V případě, že Klient bude v prodlení 
s úhradou byť jen části této odměny za první rok Základní doby trvání Smlouvy více jak 21 dní, tato 
Smlouva se z důvodu porušení povinnosti Klienta od počátku ruší. To nemá vliv na práva Stran, která 
mají trvat i v případě ukončení Smlouvy, zejm. čl. 8.5 Smlouvy a 9.2 Podmínek. 

8.2 Ukončení Smlouvy. Tato Smlouva může být ukončena následovně: 
a) písemnou dohodou obou Stran, 
b) písemným odstoupením ze strany Poskytovatele v případě (i) podstatného porušení povinností 

Klienta s výjimkou podstatného porušení uvedené v čl. 8.3 písm. e) Smlouvy a marného uplynutí 
přiměřené lhůty stanovené k nápravě porušované povinnosti oznámením Poskytovatele nebo 
v případě, (ii) opakovaného nepodstatného porušení povinností Klienta a marného uplynutí 
patnácti (15) denní lhůty stanovené k nápravě porušované povinnosti, jež počíná běžet ode dne 
doručení takového písemného upozornění, v případě (iii) porušení povinnosti stanovené v čl. 4.1 
a/nebo 4.2 Smlouvy a marného uplynutí patnácti (15) denní lhůty stanovené k nápravě 
porušované povinnosti, jež počíná běžet ode dne doručení takového písemného upozornění, 

https://www.o2arena.cz/klubove-patro-skyboxy/vip-zona/


Strana 5 (celkem 6) 

 Parafa Poskytovatele:  Parafa Klienta: 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ ČLENSTVÍ  
Č. 3000221-24/22062024   

……………………………….  ……………………………… 

 
 

přičemž v takovém případě je odstoupení účinné od prvního dne takto neuhrazeného období 
trvání Smlouvy nebo v případě (iv) porušení Smlouvy Klientem dle čl. 8.3 písm. e) Smlouvy, 

c) písemným odstoupením ze strany Klienta v případě (i) opakovaného podstatného porušení 
povinností Poskytovatele a marného uplynutí patnácti (15) denní lhůty stanovené k nápravě 
porušované povinnosti písemným oznámením Klienta nebo v případě (ii) opakovaného 
nepodstatného porušení povinností Poskytovatele a marného uplynutí patnácti (15) denní lhůty 
stanovené k nápravě porušované povinnosti, jež počíná běžet ode dne doručení takovéto 
písemné výzvy Klienta, 

d) uplynutím sjednané doby. 
8.3 Podstatné porušení Smlouvy Klientem: Za podstatné porušení povinností Klient se považuje 

zejména: 
a) porušení povinnosti opustit O2 arenu v případech stanovených Smlouvou, 
b) porušení Provozního řádu, příp. Návštěvního řádu (oba dokumenty dostupné zde: 

https://www.o2arena.cz/pro-navstevniky/pravidla-pro-navstevniky/), 
c) neuposlechnutí pokynů Pořadatele, 
d) nevhodné, nebezpečné či jinak nepřijatelné chování k personálu Poskytovatele a jiným 

návštěvníkům O2 areny, přičemž v takovém případě je Poskytovatel také oprávněn takovou 
osobu vyvést z O2 areny bez jakékoliv náhrady,  

e) přeprodej vstupenek na Sedadlo Klienta bez předchozího písemného souhlasu Pořadatele ve 
smyslu čl. 7.5. e) Podmínek (zákaz přeprodeje vstupenek (vč. vstupenek cenově zvýhodněných, 
jako je vstupenka na Sedadlo Klienta), ze strany Pořadatele se uplatní obvykle na každou akci 
konanou během trvání této Smlouvy). 

8.4 Nevratnost splatných odměn. V případě, že dojde k předčasnému ukončení Smlouvy oproti Základní 
době trvání (vč. jejího prodloužení) dohodou Stran či odstoupením od Smlouvy ze strany 
Poskytovatele z důvodu jiných než 8.2 b) bod (iii) výše, Strany se výslovně dohodly, že Poskytovateli 
zůstává zachováno právo na splatné odměny (vč. již uhrazených) podle Smlouvy. Splatné odměny 
představují dle výslovné dohody Stran náhradu ušlého zisku, administrativních nákladů a dalších 
Poskytovatelem vynaložených nákladů spojených se vznikem a zánikem Smlouvy. 

8.5 Smluvní sankce. V případě, že Klient neuhradí celou odměnu Poskytovatele dle čl. 4.1 a 4.2 Smlouvy 
za první rok trvání Smlouvy, a to ani v dodatečné lhůtě dvaceti (20) dnů ode dne splatnosti této 
odměny, zavazuje se Poskytovateli uhradit kompenzaci ve výši odměny dle čl. 4.1 a 4.2 Smlouvy bez 
DPH za první rok trvání Smlouvy; na tuto kompenzaci vystaví Poskytovatel doklad, který doručí 
Klientovi. V případě, že Klient neuhradí celou odměnu Poskytovatele dle čl. 4.1 a 4.2 Smlouvy za 
jakýkoliv další rok trvání Smlouvy vyjma prvního, a to ani ve lhůtě deseti (10) dnů ode dne splatnosti 
takové odměny, zavazuje se Klient Poskytovateli uhradit kompenzaci ve výši odměny dle čl. 4.1 a 
4.2 Smlouvy bez DPH za takový rok trvání Smlouvy; na tuto kompenzaci vystaví Poskytovatel doklad, 
který doručí Klientovi. Pokud Klient pro rok, ve kterém došlo k porušení Smlouvy Klientem dle 
předchozí části tohoto odstavce, uhradil jakoukoliv část odměny dle čl. 4.1 a 4.2 Smlouvy (nikoliv 
však celou), vystaví Poskytovatel k takové části uhrazené odměny opravný daňový doklad. 

8.6 Změna termínu akce na dobu mimo účinnost Smlouvy. V případě, že Akce a Hlavní sportovní akce a 
Sportovní akce, na kterou si Klient v souladu s touto Smlouvou zakoupil vstupenku (a catering), 
změní termín svého konání na dobu, kdy Smlouva není účinná, platnost takové vstupenky se dnem 
ukončení účinnosti Smlouvy ruší a cena vstupenky a cateringu, uhrazená Klientem, bude Klientovi 
vrácena na účet, ze kterého platba proběhla, a to nejpozději do 30 dnů od ukončení Smlouvy, 
nedohodnou-li se Strany jinak. V případě, že Klient obdržel vytištěné vstupenky, bude cena za 
vstupenky a catering Klientovi vrácena až poté, kdy Klient vytištěné vstupenky vrátí na místě, kde 
je zakoupil, nebo přímo Poskytovateli (podmínka vrácení vstupenky neplatí pro tzv. e-tickety). 

 

https://www.o2arena.cz/pro-navstevniky/pravidla-pro-navstevniky/


Strana 6 (celkem 6) 

 Parafa Poskytovatele:  Parafa Klienta: 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ ČLENSTVÍ  
Č. 3000221-24/22062024   

……………………………….  ……………………………… 

 
 

IX. Závěrečná ustanovení 
9.1 Osobní údaje. Klient bere na vědomí, že Poskytovatel zpracovává osobní údaje v souvislosti s touto 

Smlouvou, a to pro účely plnění této Smlouvy, plnění zákonných povinností Poskytovatelem a 
ochranu práv Poskytovatele. Informace o tomto zpracování jsou uvedeny v Podmínkách a Zásadách 
zpracování osobních údajů zde: https://www.o2arena.cz/pro-navstevniky/ochrana-soukromi/.  
Klient podpisem této Smlouvy prohlašuje, že se s podmínkami zpracování seznámil a seznámí s nimi 
všechny subjekty údajů na straně Klienta, jejichž údaje jsou dle této Smlouvy zpracovávány. 

9.2 Postoupení Smlouvy. Klient není oprávněn Smlouvu jako celek, případně jednotlivá práva a 
povinnosti ze Smlouvy, postoupit na třetí subjekt bez předchozího písemného souhlasu 
Poskytovatele. Poskytovatel je oprávněn Smlouvu jako celek, případně jednotlivá práva a povinnosti 
vyplývající ze Smlouvy postoupit třetímu subjektu, bez předchozího písemného souhlasu Klienta.  

9.3 Odpovědnost za újmu, smluvní pokuty a kompenzace. Klient odpovídá Poskytovateli za újmu, 
kterou mu způsobí Klient sám či osoby, kterým Klient umožní vstup do O2 areny, v plné výši, zejm. 
pak za újmu vzniklou porušením této Smlouvy, Provozního řádu či pokynů Pořadatele jakékoliv akce, 
na Sedadle, na věcech vnesených nebo odložených na Sedadle nebo v místech přilehlých k Sedadlu, 
ledaže by věci byly odloženy do úschovy provozované Poskytovatelem apod. Odstoupení od 
Smlouvy nemá vliv na nárok na náhradu vzniklé újmy, kompenzací či smluvních pokut. 

9.4 Vztah smluvní pokuty a kompenzace a náhrady újmy. V případě, že Smlouva stanoví za porušení 
některé povinnosti Strany smluvní pokutu či kompenzaci, neomezuje takto sjednaná smluvní 
pokuta či kompenzace nárok oprávněné Strany na náhradu újmy ve výši přesahující takto sjednanou 
smluvní pokutu či kompenzaci. 

9.5 Stejnopisy, změny. Tato Smlouva je v listinné podobě vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech v 
platnosti originálu a každá Strana obdrží po jednom (1) stejnopise. Jestliže je Smlouva podepsána 
elektronicky, akceptuje Poskytovatel pouze kvalifikovaný elektronický podpis ve smyslu Nařízení EU 
910/2014, v platném znění, osobou oprávněnou za Klienta jednat. Tuto Smlouvu lze změnit pouze 
písemnou dohodou, podepsanou oběma Stranami. 

9.6 Rozhodčí doložka. Strany se dohodly, že jakékoliv majetkové spory vzniklé z této Smlouvy nebo 
v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností třemi (3) rozhodci Rozhodčího soudu 
Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky dle pravidel tohoto soudu. 
Místem konání rozhodčího řízení bude Praha. Každá Strana bude jmenovat jednoho rozhodce. 
Nejpozději třicet (30) dnů po svém jmenování zvolí dva (2) rozhodci takto jmenovaní třetího 
rozhodce. Pokud by tak neučinili, bude třetího rozhodce jmenovat předseda rozhodčího soudu. 

9.7 Změna okolností. Klient na sebe přebírá nebezpečí změny okolností a vzdává se tím práva domáhat 
se vůči Poskytovateli obnovení jednání o Smlouvě.  

9.8 Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech jejích náležitostech. Žádný 
projev Stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této Smlouvy nesmí 
být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné 
ze Stran. 

 
V Praze dne ___________________  V ____________dne _______________ 
 
 

  

                                             
předseda představenstva                                 ředitel 
Bestsport, a.s.   Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

 

15.5.2024 15.5.2024Praze

https://www.o2arena.cz/pro-navstevniky/ochrana-soukromi/

	2.1 Předmět Smlouvy. Předmětem Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytnout Klientovi členství Klienta na Patře, které v sobě zahrnuje možnost využívání některých služeb, které Patro nabízí, v souladu s podmínkami Smlouvy. Předmětem Smlouvy je dále záv...
	2.2 Účel Smlouvy. Účelem plnění na základě této Smlouvy je využívání členství na Skyboxovém patře k pracovním, společenským, obchodním a dalším účelům za podmínek stanovených touto Smlouvou.
	2.3 Obchodní podmínky. Ostatní obchodní podmínky pro plnění této Smlouvy, včetně definic pojmů s velkým písmenem, použitých v této Smlouvě, jsou uvedeny v obchodních podmínkách pro smlouvy o poskytnutí členství („Podmínky“), dostupných na adrese:  htt...
	2.4 Členství Klienta. V rámci členství je Klient oprávněn využívat VIP produkt na Akce či Hlavní sportovní akce či Sportovní akce za podmínek uvedených ve Smlouvě a setkávat se při takových Akcích či Hlavních sportovních akcích či Sportovních akcích n...
	2.5 Doplňkové služby. Poskytovatel se dále zavazuje poskytovat Klientovi další doplňkové služby sjednané v této Smlouvě.
	3.1 Doba trvání. Smlouva je uzavřena na Základní dobu trvání.
	3.2 Zkrácení doby trvání. V případě, že tato Smlouva nabude v souladu s ustanovením čl. 8.1 níže účinnosti později, než je sjednaný první den Základní doby trvání, Strany se výslovně dohodly, že pro účely jednotlivých ujednání Smlouvy se za první rok ...
	Výše uvedené odměny a ceny se zvyšují o DPH v zákonné výši.
	6.1 Práva Klienta. Klient se po dobu trvání Smlouvy a za podmínek Smlouvou stanovených stává členem Patra; součástí členství je i právo na koupi vstupenky na Akce či Hlavní sportovní akce či Sportovní akce dle podmínek daných v bodě 6.2 a 6.3 níže. Pr...
	6.2 Akce. Klient má v rámci členství na Patře dle Smlouvy právo na koupi vstupenky na Sedadla dle VIP produktu na všechny Akce, konané v době účinnosti Smlouvy, za účelem uvedeným výše a za následujících podmínek. Neurčí-li Poskytovatel předem jinak, ...
	6.3 Hlavní sportovní akce. Klient má v rámci členství na Patře dle Smlouvy právo na koupi vstupenky na Sedadla dle VIP produktu na všechny Hlavní sportovní akce, konané v době účinnosti Smlouvy, za účelem uvedeným výše a za následujících podmínek. Kli...
	6.4 Catering. Obsah a parametry cateringu při akcích jsou uvedeny v Podmínkách.
	6.5 ID karta. Klientovi je po podpisu této Smlouvy na základě podpisu předávacího protokolu poskytnuta ID karta v počtu 2 ks. ID karta slouží k identifikaci Klienta při nákupu vstupenek na pokladnách v O2 areně i k možnosti uplatnění nabízených benefi...
	6.6 Opuštění O2 areny. Nebude-li předem stanoveno jinak a koná-li se během dne více než jedna Akce či Hlavní sportovní akce či Sportovní akce, je Klient povinen opustit O2 arenu nejpozději 20 minut po skončení Akce či Hlavní sportovní akce či Sportovn...
	6.7 Letní měsíce. Klient bere na vědomí, že v letních měsících (červenec, srpen) se obvykle nekonají žádné Akce a Hlavní sportovní akce a Sportovní akce.
	6.8 Výluky plnění. Podmínky stanoví výluky z plnění Poskytovatele dle této Smlouvy, které nezakládají nárok Klienta na jakoukoliv kompenzaci či slevu z odměny dle čl. 4.1 Smlouvy.
	6.9 Uživatelé a hosté Klienta. Umožní-li Klient využití VIP produktu (nebo vstupenky) jiné osobě, přičemž učinit tak může pouze v souladu s touto Smlouvu, je povinen ji seznámit s podmínkami této Smlouvy a odpovídá za to, že taková osoba bude podmínky...
	6.10 Další povinnosti Klienta jsou uvedeny v Podmínkách.
	8.1 Účinnost Smlouvy. Účinnost Smlouva, s výjimkou ustanovení čl. 4.1, 4.2, 8.1, 8.4, 8.5 a 9.6 Smlouvy a článku 5 a 9.2 Podmínek, nabude po její platnosti až dnem připsání odměny stanovené v čl. 4.1  písm. a) a b) za první rok Základní doby trvání Sm...
	8.2 Ukončení Smlouvy. Tato Smlouva může být ukončena následovně:
	a) písemnou dohodou obou Stran,
	b) písemným odstoupením ze strany Poskytovatele v případě (i) podstatného porušení povinností Klienta s výjimkou podstatného porušení uvedené v čl. 8.3 písm. e) Smlouvy a marného uplynutí přiměřené lhůty stanovené k nápravě porušované povinnosti oznám...
	c) písemným odstoupením ze strany Klienta v případě (i) opakovaného podstatného porušení povinností Poskytovatele a marného uplynutí patnácti (15) denní lhůty stanovené k nápravě porušované povinnosti písemným oznámením Klienta nebo v případě (ii) opa...
	d) uplynutím sjednané doby.
	8.3 Podstatné porušení Smlouvy Klientem: Za podstatné porušení povinností Klient se považuje zejména:
	a) porušení povinnosti opustit O2 arenu v případech stanovených Smlouvou,
	b) porušení Provozního řádu, příp. Návštěvního řádu (oba dokumenty dostupné zde: https://www.o2arena.cz/pro-navstevniky/pravidla-pro-navstevniky/),
	c) neuposlechnutí pokynů Pořadatele,
	d) nevhodné, nebezpečné či jinak nepřijatelné chování k personálu Poskytovatele a jiným návštěvníkům O2 areny, přičemž v takovém případě je Poskytovatel také oprávněn takovou osobu vyvést z O2 areny bez jakékoliv náhrady,
	e) přeprodej vstupenek na Sedadlo Klienta bez předchozího písemného souhlasu Pořadatele ve smyslu čl. 7.5. e) Podmínek (zákaz přeprodeje vstupenek (vč. vstupenek cenově zvýhodněných, jako je vstupenka na Sedadlo Klienta), ze strany Pořadatele se uplat...
	8.4 Nevratnost splatných odměn. V případě, že dojde k předčasnému ukončení Smlouvy oproti Základní době trvání (vč. jejího prodloužení) dohodou Stran či odstoupením od Smlouvy ze strany Poskytovatele z důvodu jiných než 8.2 b) bod (iii) výše, Strany s...
	8.5 Smluvní sankce. V případě, že Klient neuhradí celou odměnu Poskytovatele dle čl. 4.1 a 4.2 Smlouvy za první rok trvání Smlouvy, a to ani v dodatečné lhůtě dvaceti (20) dnů ode dne splatnosti této odměny, zavazuje se Poskytovateli uhradit kompenzac...
	8.6 Změna termínu akce na dobu mimo účinnost Smlouvy. V případě, že Akce a Hlavní sportovní akce a Sportovní akce, na kterou si Klient v souladu s touto Smlouvou zakoupil vstupenku (a catering), změní termín svého konání na dobu, kdy Smlouva není účin...
	9.1 Osobní údaje. Klient bere na vědomí, že Poskytovatel zpracovává osobní údaje v souvislosti s touto Smlouvou, a to pro účely plnění této Smlouvy, plnění zákonných povinností Poskytovatelem a ochranu práv Poskytovatele. Informace o tomto zpracování ...
	9.2 Postoupení Smlouvy. Klient není oprávněn Smlouvu jako celek, případně jednotlivá práva a povinnosti ze Smlouvy, postoupit na třetí subjekt bez předchozího písemného souhlasu Poskytovatele. Poskytovatel je oprávněn Smlouvu jako celek, případně jedn...
	9.3 Odpovědnost za újmu, smluvní pokuty a kompenzace. Klient odpovídá Poskytovateli za újmu, kterou mu způsobí Klient sám či osoby, kterým Klient umožní vstup do O2 areny, v plné výši, zejm. pak za újmu vzniklou porušením této Smlouvy, Provozního řádu...
	9.4 Vztah smluvní pokuty a kompenzace a náhrady újmy. V případě, že Smlouva stanoví za porušení některé povinnosti Strany smluvní pokutu či kompenzaci, neomezuje takto sjednaná smluvní pokuta či kompenzace nárok oprávněné Strany na náhradu újmy ve výš...
	9.5 Stejnopisy, změny. Tato Smlouva je v listinné podobě vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech v platnosti originálu a každá Strana obdrží po jednom (1) stejnopise. Jestliže je Smlouva podepsána elektronicky, akceptuje Poskytovatel pouze kvalifikovaný e...
	9.6 Rozhodčí doložka. Strany se dohodly, že jakékoliv majetkové spory vzniklé z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností třemi (3) rozhodci Rozhodčího soudu Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České r...
	9.7 Změna okolností. Klient na sebe přebírá nebezpečí změny okolností a vzdává se tím práva domáhat se vůči Poskytovateli obnovení jednání o Smlouvě.
	9.8 Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech jejích náležitostech. Žádný projev Stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Sml...



